Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/. 2016 № /5  -п
г. Заволжск

Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории
Заволжского муниципального района

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171
«О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции» (в действующей
редакции), постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об
определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции», постановлением администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 31.12.2015 № 518-п «О
внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Заволжского муниципального района от 19.04.2013 № 357 «Об
определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Заволжского муниципального района»
администрация Заволжского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Заволжского муниципального
района (Приложение 1) .

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской
области» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Заволжского муниципального района Ивановской области

(www.zavrayadm.ru).
3. Постановления администрации Заволжского муниципального

района Ивановской области от 14.06.2013 № 516 «Об утверждении схем
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории Заволжского муниципального района», от 24.04.2015 № 220-п
«О внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 19.03.2014 № 169-п «О
внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 14.06.2013 № 516 «Об
утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Заволжского муниципального
района», от 19. 03.2014 №169 -  п «О внесении изменений в постановление
администрации Заволжского муниципального района Ивановской области
от 14.06.2013 № 516 «Об утверждении схем границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Заволжского муниципального района», от 02.08.2013 № 737-п «О внесении
дополнений в приложение №1 к постановлению администрации
Заволжского муниципального района от 14.06.2013 №516 «Об утверждении
схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Заволжского муниципального района» отменить.

Глава Заволжского
муниципального района М.В. Мартюнин

О.П.Безпалая
2- 10-47

http://www.zavrayadm.ru